
PACHET PILE

I.D.: 88616848

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	16820000-9 44512700-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 266,70 RON - 266,70 RON

Descriere: 08142523356 - PILA LATA 150X16X2,7 3356---6 X 21.76=130.56 56057724806 - PILA ROTUNDA 4,8X200MM---6 X 7.82=46.92 56057724006 - PILA ROTUNDA 4,0X200MM---6 X 7.56=45.36 56057715506 - PILA ROTUNDA 5.5X200MM 5506---6 X 7.31=43.86
